



सं. No. डीवीसी DVC-विज Vig/वीएडब्ल्यू VAW/2020/ १११ कोलकाता Kolkata, अक्टू Oct, 2020

सूचना / NOTICE

विषय : सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2020 का अनुपालन तथा इसके परिप्रेक्ष में डीवीसी कर्मचारियों के बच्चों हेतु चित्रकारी प्रतियोगिता का आयोजन ।

Sub : Observance of Vigilance Awareness Week- 2020 & organizing Painting Competition for the Wards of DVC employees thereof.

1. जैसा विदित है कि विगत वर्ष की भांति इस वर्ष भी केन्द्रीय सतर्कता आयोग ने 27 अक्टूबर से 2 नवम्बर, 2020 तक 'सतर्क भारत : समृद्ध भारत' की विषय-वस्तु के अनुसार सतर्कता जागरूकता सप्ताह के आयोजन का निर्णय लिया है ।

As you are aware that like previous year this year also the Central Vigilance Commission(CVC) has decided to observe Vigilance Awareness Week w.e.f. 27th October to 2nd November, 2020 with the theme सतर्क भारत, समृद्ध भारत "Satark Bharat, Samridhd Bharat (Vigilant India, Prosperous India)."

2. उपर्युक्त के अनुपालन के रूप में ऑनलाइन पद्धति के आधार पर उपर्युक्त विषय-वस्तु के अनुसार मुख्यालय, कोलकाता पदस्थापित डीवीसी कर्मचारियों के बच्चों हेतु चित्रकारी प्रतियोगिता आयोजित करने का निर्णय लिया गया है ।

As a part of above observance, it has been decided to organise a Painting competition for the Wards of the DVC employees posted at Head Quarter, Kolkata, on the above theme, on online mode.

3. यह प्रतियोगिता दो श्रेणियों ग्रुप 'ए' (कक्षा - IV, V एवं VI) तथा ग्रुप 'बी' (कक्षा - VII, VIII एवं IX) में आयोजित की जाएगी । प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त विषय-वस्तु पर A4 (8.5X11.7 इंच) आकार पेपर पर अपनी चित्रकारी करें तथा अपना नाम, अभिभावक का नाम, विभाग/अनुभाग, फोन/मोबाइल नम्बर तथा ई-मेल पता का उल्लेख करते हुए श्री डी. दत्ता, प्रशासनिक अधिकारी (सतर्कता), डीवीसी, कोलकाता को निम्नलिखित ई-मेल पर प्रेषित करें :

The competition will be organized in two categories Gr.'A' (Class IV, V & VI) and Gr.'B' (Class VII, VIII & IX). The participants are supposed to draw their painting on A4 Size (8.5X11.7 inches) paper and mail their entries mentioning their Name, Parents name & section/deptt, Phone/Mobile No

& Email ID, to Sri D.Datta , Adminstrative Officer(Vig),DVC, Kolkata at the following mail ID:

debasisdatta11@gmail.com

debasis.datta@dvc.gov.in

4. प्रविष्टियाँ 2.11.2020 को/या उससे पहले संध्या 05.00 बजे तक उपर्युक्त ई-मेल पते पर अवश्य ही भेजी जाएँ । तदुपरांत प्राप्त प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा ।

The entries as above should reach on or before 02.11.2020 by 5.00PM. Entries received thereafter would not be entertained.

5. इस कार्यक्रम को सफल बनाने के लिए प्रतिभागिता बाबत सभी कर्मचारियों के बीच व्यापक प्रचार-प्रसार किया जाए ।

This is for wide circulation amongst all employees for publicity for participation of their wards to make the programme a grand success.

डि. कर

(डि. कर/D.Kar) 14.10.2020

वरिष्ठ महाप्रबंधक (सतर्कता) व विभागाध्यक्ष
Sr. General Manager (Vigilance) & HoD

वितरण/Distribution:

1. सभी विभागाध्यक्ष व कार्यालय प्रधान, डीवीसी टावर्स, कोलकाता – उनके नियंत्रणाधीन सभी कर्मचारियों के बीच व्यापक प्रसार हेतु ।

All HoDs & HoOs, DVC Towers, Kolkata - for wide circulation amongst the employees, under their respective control.

- ✓ 2. उप मुख्य अभियंता (आईटी), डीवीसी, कोलकाता – उपर्युक्त सूचना की एक प्रति कृपया वेबसाइट पर अपलोड किया जाए ।

DCE(IT), DVC, Kolkata - a copy of the above notice may please be hoisted in the website.

3. मुख्य जन सम्पर्क अधिकारी, डीवीसी, कोलकाता – आवश्यक समन्वयन हेतु ।

The Chief Public Relations Officer, DVC, Kolkata- for necessary coordination pl.

4. सहायक हिंदी अधिकारी, डीवीसी, कोलकाता – आवश्यक समन्वयन हेतु ।

The Asstt Hindi Officer, DVC, Kolkata -for necessary coordination pl.

प्रतिलिपि/Copy to-

- अपर सचिव, डीवीसी, कोलकाता

The Additional Secretary, DVC, Kolkata